



いきなりステーキ 商品の食物アレルギー情報

- 原材料で使用しております。
- △ 製造元でのコンタミネーションの可能性があります。
- 原材料で使用していません。

メインメニュー	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
リブロースステーキ	○	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ヒレステーキ	○	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
サーロインステーキ	○	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ワイルドステーキ	○	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ワイルドハンバーグオニオンソース付き	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—
ワイルドコンボ ステーキ&ハンバーグオニオンソース付き	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—
テンダーコンボ テンダーカットステーキ&グリルチキンステーキ	○	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	—	—	—	—	○	—	—	○	—
グリルチキンステーキ	○	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—
和風おろしハンバーグ	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
チーズハンバーグ	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
目玉焼き付きハンバーグオニオンソース付き	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—
テンダーカットステーキ	○	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	○	—
乱切りカットステーキ	○	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ステーキ重	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	○	—
ヒレステーキ重	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	○	—

トッピング	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
ブロッコリー	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
オニオン	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
コーン	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ソフトニンニク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
和風おろし	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
スパイスカレーソース	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	—	○	—	—
オニオンソース	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—
チーズ	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
キャロット	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ハンバーグ	○	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

サイドメニュー	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
ライス	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ランチサラダ	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—
自家製ビーフスープ	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	—	—	—	—	○	—	○	—
いきなりサラダ	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—

ドリンク	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
いきなりブランド黒烏龍茶	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
サントリー黒烏龍茶	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
コカ・コーラ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
コカ・コーラZERO	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
オレンジドリンク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
カルピスウォーター	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
カルピスソーダ(フードコート店のみ)	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
アイスティー(フードコート店のみ)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
アイスコーヒー(フードコート店のみ)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
生ビール	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
グラスビール	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ハイボール	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—